
  

UCHWAŁA NR X/76/24 

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie  

Gminy Dobrzyniewo Duże 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2 i 2a ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.),  

po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Białymstoku uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/507/23 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże  

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 1321) w § 16 ust. 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 1 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

 „a) w zabudowie jednorodzinnej – jeden raz na dwa tygodnie”,; 

2) w pkt 1 skreśla się lit. b); 

3) w pkt 1 lit. c) otrzymuje brzmienie: 

 „c) w zabudowie wielorodzinnej – jeden raz w tygodniu”;; 

4) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) odpady zebrane selektywnie tj. papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne (w tym opakowania 

wielomateriałowe) w zabudowie jednorodzinnej – jeden raz w miesiącu”;; 

5) dodaje się pkt 2a o treści: 

„2a) odpady zebrane selektywnie tj. papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne (w tym opakowania 

wielomateriałowe) w zabudowie wielorodzinnej – jeden raz w tygodniu”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Daniel Tofiło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 200


		2025-01-10T12:51:07+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




